
Munlclpio de Tlaltetela, Véracruz
Estado de Varlaclón en la Hac¡enda Públ¡ca

Oel I de enero al 28 de febrero de 2023
lclfras en oesos)SIGilA

Concepto

Aportac¡ones
Donaciones de Capital
Actual¡zac¡ón de la Hac¡enda Pública/Pahimon¡o
Hactend€ PúNlcalPailmonb Aenar?,do Noto 2022
Resultados del Ejercicio (AhonolDesahorro)

Resultados de Ejerc¡oios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rect¡floaciones de Resultados de Ejercic¡os Anteriores

Exceso o lnsullclenc¡a en la Actuatlzac¡ón de la Hacelnda P(rblica/Patrlmonlo
Resultado por Posición Monetaria
Re6ultado por Tenencia de Acti\Ds no Monetarios

Haclenda PúbllcalPailmonio Neto Flnal del 2022
en

Aportaciones
Donaoiones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimon¡o

Verlacior?É"s cte la Haclenda PÍrbilcalPañmonlo Geoeredo Neto 2023
Resultados del Ejerc¡c¡o (Ahono/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anter¡ores
Revalúos
Re€ervas

Rectiñcaciones de Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

ca¡nblos en el Excero o tnsultclencla en la Actual¡zaclóa da ta Haclend€

no Monetanos
Neto Flnat del 2023

,+

u
Haclenda

P¡¡bllcarPatrhonio
Contrlbuldo

Haclenda
Pública/Prtrimonlo

Génerado de E érclclos
Anterlores

o
Hecienda lnsuflcléncla an la

A¡blica/PaHmonio Actuallzaclónde
Generado del la Haclenda

EJÉrclclo P¡¡blic¡ /

TOTAL

90.00
§0.00

s452,498.10

$(r.oo
$0.00
s0.00
$0.00

$20,860,585.39

s20,056,03s.02
$0.00
$0 00

$604,550 37

§15,952,et9.85

$15,952,639.85

¡15,987,887.29
$15,967,687.29

§10,ot8,657.02
$5,949,030,27

-$15,967,687,29

s0.00
s0.00
s0.00

$0.00
$0.00

t0

$0.00
$0.00
$0.00

s0,00
$0.00
$0.00

$452,498.1

$1s,967,687

$0

$604,550.37

$0.

$5,949,030.
-s15,047

$0.

s0.
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